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از میان خبرها

گوناگون

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی خبر داد:

حل مشکل 160 واحد تولیدی و 
صنعتی استان طی 7ماه گذشته

رئیس کل دادگســتری خراســان رضوی گفت: طی 
هفت ماه ابتدای امسال مشکل 160 واحد تولیدی و 
صنعتی در استان حل و از بیکاری تعداد قابل توجهی 
از نیروهای خدوم کار پیشگیری شده است.به گزارش 
خبرگزاری میزان، رئیس کل دادگســتری خراسان 
رضوی با اشاره به منویات مقام معظم رهبری، در حوزه 
توانمندسازی اقتصادی کشور در ســال های اخیر و 
تأکیدات ریاست قوه قضاییه در زمینه لزوم حمایت از 
تولید و صنعت گفت: مجموعه قضایی استان خراسان 
رضوی در قالب شورای قضایی استان و در چارچوب  
کار جمعی و با اعمال نظارت گســترده توسط جامعه 
اطلاعاتــی، اداره کل بازرســی و اداره کل تعزیــرات 
حکومتی، دادستانی عمومی و انقلاب مرکز خراسان 
رضوی توانســته ضمــن برخورد بــا مفاســد، از وقوع 
مشکلات متعدد در حوزه مسائل اقتصادی و معیشتی 
پیشــگیری کند.رئیــس کل دادگســتری خراســان 
رضوی یکی از برنامه های دادگســتری اســتان طی 
امسال را استمرار حمایت های حقوقی از واحدهای 
تولیدی و صنعتــی دانســت و افــزود: در بخش های 
مختلف از جمله در حوزه معاونت قضایی دادگستری 
اســتان، معاونت امور اجتماعی و پیشــگیری از وقوع 
جرم، دادسراهای عمومی و انقلاب شهرستان های 
اســتان و معاونت امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم و حقوق عامه دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 

اقدامات خوبی در این زمینه انجام شده است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام : 

آمار فوتی های کرونا در تربت جام 
به ۲66 نفر رسید 

حقدادی -رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام 

گفت : از مجموع 3 هزارو 45بیمار کرونایی مثبت 
تــا الان ۲66 بیمار جــان خود را از دســت دادند.
دکتر محمد افکار افزود:  هــم اکنون 50 بیمار در 
بخش عفونــی و ۲0بیمار کرونایــی در بخش ویژه 
بیمارستان سجادیه بســتری هستند.وی با اشاره 
به این که وضعیت تربت جام  همچنان قرمز است، 
افزود: اجرای طرح محدودیت ها درچند روز اخیر 
موجب کاهش مرگ ومیر شــده است و برای قطع 
زنجیــره کرونا مردم بایــد همچنــان  پروتکل های 

بهداشتی را رعایت کنند. 

تحویل ، یک قطعه پلیکان مصدوم 
به محیط زیست رشتخوار 

خاکشــور-رئیس آتش نشانی رشتخوار  گفت:   یک 

کشاورز  عباس آبادی یک قطعه پلیکان مصدوم را 
برای درمان و تیمار به آتش نشانی رشتخوار  تحویل 
داد.رضا حســن نیــا  در گفت و گــو با خبرنــگار ما 
اظهار کرد: این پرنده زخمی پس از ثبت اطلاعات 
مورفولوژیکی و بیومتری به اداره امور حیات وحش 
اداره حفاظت محیط زیســت  انتقال داده  شد.به 
گفته وی با توجه به احتمال شیوع بیماری آنفلوآنزا 
در بین پرندگان مهاجــر، اقدامات پیشــگیرانه در 
این خصوص در حال انجام است و در همین زمینه 
با همــکاری اداره دام پزشــکی از همــه گونه های 
مصدوم تحویلی خون گیری می شــود.وی افزود: 
با فرهنگ سازی انجام شده شاهد همراهی بیشتر 
مردم در زمینه حفاظت از محیط زیست هستیم به 
نحوی که حتی گونه های حلال گوشت مصدوم نیز 

به محیط زیست تحویل داده می شود.

مدیر بهزیستی فیروزه خبرداد: 

پرداخت 700 میلیون کمک 
بلاعوض به مددجویان فیروزه طی 

یک سال گذشته 
مدیر بهزیســتی فیروزه  با اشــاره به هفتــه گرامی 
داشــت معلــولان )۸ تــا 14 آذر( اعــلام کــرد: هم 
اکنون 10۷۷ معلول جســمی ، ذهنی ، شــنوایی  
بینایی ، گفتــاری و اعصــاب و روان تحت پوشــش 
خدمات مستمر و غیر مســتمر این اداره قرار دارند 
کــه در یــک ســال گذشــته بیــش از ۷00 میلیون 
تومــان کمک بلاعوض غیر مســتمر برای ســاخت 
مسکن ، مناسب سازی ، فیزیوتراپی و کاردرمانی، 
درمان،رفت و آمــد،  تحصیل،تامیــن جهیزیه و... 
دریافــت کــرده اند. بردبــار افــزود: ماهیانــه و بــه 
صورت مســتمر مبلغ 14۷ میلیون تومان به افراد 
واجد شــرایط پرداخت می شــود.وی خاطرنشان 
کرد:پرداخت بیش از یک میلیارد تومان تسهیلات 
قــرض الحســنه اشــتغال از دیگــر اقداماتــی بوده 
کــه بــرای توانمندســازی و کســب درآمــد پایــدار 
معلولان تحت پوشش انجام شده است .وی یادآور 
شــد :تحویل 1۸40 وســیله کمک توان بخشــی ، 
انطباقی و بهداشتی و نیز 11۸ انشعاب رایگان آب 

و برق و گاز  از دیگر خدمات بوده است.

گزارش

خبری

با استیضاح حسین زاده شهردار قبلی گناباد 

صندلی سرپرست شهرداری 
گناباد به علی اکبر بهزادیان رسید 

صفری-شورای اسلامی شهرگناباد در دوره پنجم 

بعد از تغییر ســه شــهردار در چند ماه باقــی مانده 
با اســتیضاح مهــران حســین زاده شــهردار قبلی 
گناباد صندلی بــاغ ملی را به علی اکبــر بهزادیان 
بــه عنــوان سرپرســت شــهرداری گنابــاد ســپرد.
به گــزارش  خراســان رضــوی تغییــر شــهرداران 
گنابــاد  در دوره پنجم با کنار گذاشــتن علی تقوی 
شــروع شــد. پــس از وی  عبــاس علایــی کار را در 
شــهرداری گناباد  آغاز کــرد، از همــان هفته های 
اول اعتراضات نسبت به نحوه کار کردن وی شروع 
شد، از خرید گلدان ها و المان ها گرفته تا برخورد 
با رسانه ، تا این که شب هنگام و بعد از گذشت 9 ماه 
از شروع به کار او ،خبر از برکناری علایی رسید. او 
که با ســروصدای زیادی آمد، در سکوت کامل و به 
صورت مبهم با انتشار برگه مرخصی از گناباد رفت. 
این بار شــورای شــهر به دنبال گزینــه ای از داخل 
شهرداری بود ، زمزمه ها از مذاکره با چند نفر خبر 
می داد تا این که مهران حسین زاده ، فردی که در 
این سال ها نیروی   شهرداری بود به عنوان گزینه 
اصلی مطرح  شــد و رای اعضای شــورا برای پست 
شهرداری گناباد را کسب کرد. شورای شهر در ۸ 
آذر ماه از مهران حســین زاده در جلسه استیضاح 
قطع امید کرد و کلید شهرداری را از او پس گرفت 
تا به شــخص دیگری در 6 ماه باقی مانده شــورای 
پنجم بدهد. رئیس شــورای اسلامی گناباد گفت: 
مهران حسین زاده شــهردار این شهر با رای قاطع 
اعضای این شــورا برکنار شــد. دکتر سیدحســین 
پورهاشمی افزود: اعضای شورای اسلامی گناباد 
شنبه شب در جلســه استیضاح شــهردار این شهر 
درباره  عملکرد و خدمات شــهرداری از وی هشت 
سوال کردند که از پاسخ به سه سوال قانع شدند و 
از پاسخ پنج سوال دیگر قانع نشدند. وی افزود : در 
ادامه جلسه، حسین زاده شهردار این شهر به دلیل 
برآورده نکردن انتظارات اعضای شورای اسلامی 
گناباد با رای قاطع اعضای این شــورا برکنار شــد. 
رئیس شــورای اســلامی گنابــاد گفت: در جلســه 
استیضاح شهردار گناباد در اردیبهشت ماه امسال 
نیز اعضای شــورای اســلامی این شــهر انتظارات 
خود را در قالب ۲5 طرح مطرح کرده بودند که در 
نهایت وی نتوانسته اســت تاکنون این خواسته ها 
را به طور کامل محقق کند. وی با اشــاره به برخی 
مطالب و انتقــادات راجع به اســتیضاح و برکناری 
شــهردار گناباد در برخی رســانه ها و پایــگاه های 
خبری افزود: این اقدام حق شورای اسلامی است 
و شــوراها طبق قانون وظایف و انتخاب شهرداران 
می تواننــد در کنار نظــارت بر عملکرد شــهردار به 
اســتیضاح و در صورت راضــی نبــودن از عملکرد 
وی راجع بــه برکنــاری وی اقدام کننــد. فرماندار 
گناباد گفت: سوال،اســتیضاح و تعیین سرپرست 
از وظایف شوراهاســت که باید روند آن برابر قانون 
از حیث زمانی و شکلی رعایت شود. حامد قربانی 
افزود: مجموعــه کمیتــه تطبیق در شهرســتان بر 
روند این مصوبات نظــارت دارد و با توجه به این که 
شورا از اختیارات قانونی خود استفاده کرده کمیته 
تطبیق شهرستان پس از دریافت مستندات فارغ از 
جنجال ها و در نهایت دقت روند را بررسی خواهد 
کــرد. وی تاکید کرد: تنهــا مرجع بــرای ارائه  نظر 
نهایی ایــن کمیته اســت .فرماندار گنابــاد افزود: 
مشــکلی در روند تذکر، ســوال و اســتیضاح نبود و 

مصوبه جابه جایی شهردار گناباد  تایید شد .

فرمانده انتظامی تربت جام خبرداد : 

 دستگیری قاتلان مرد 40 ساله
 در تربت جام 

حقــدادی -فرمانــده انتظامــی تربــت جام از دســتگیری 

قاتلان مرد حدود 40 ســاله در تربت جام  خبر داد و در 
تشــریح ماجرای قتل گفــت:  از طریق مرکــز 110 خبر 
نزاع منجر به قتــل در خیابــان جامی ۲۷ تربــت جام به 
پلیس گزارش می شود  و ماموران  در محل  حادثه حاضر 
می شوند.ســرهنگ قهســتانی افزود: در بررسی اولیه 
مشاهده می شود مردی  حدود 40 ساله با هویت معلوم 
توسط افراد ناشناس با ضربات چاقو به شدت مجروح  و 
به بیمارستان منتقل می شود که موضوع در دستور کار 
پلیس قرار می گیرد.وی تصریح کرد: با اعلام خبر فوت 
مصدوم از طریق رئیس اورژانس بیمارســتان سجادیه ، 
بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب به همراه 
مامــوران آگاهــی در محــل حاضر شــدند که بــا توجه به 
تحقیقات پلیســی و تجربه قضایــی بازپرس ، بــه یکی از 
بستگان مقتول، مظنون و وی به همراه شهود و مطلعین 
برای ســیر مراحل قانونی بــه پلیس آگاهــی منتقل می 
شــوند .وی افزود: در تحقیقــات تکمیلی بــه عمل آمده 
از متهم و مطلعیــن و گواهــان ، قاتل که دوســت یکی از 
نزدیکان مقتول بود شناسایی شــده که پس از اطلاع از 
محل سکونت وی در یکی از شهرستان های همجوار، با 
صدور قرار نیابت قضایی، نسبت به دستگیری وی اقدام 
شــد و در نهایت  پس از انجام تحقیقات مبسوط به عمل 
آمده از وی و متهم دیگر پرونده توســط بازپرس پرونده و 
مأموران پلیس آگاهی، نام بردگان به ارتکاب عمل انجام 
شده اعتراف می کنند.وی خاطرنشان کرد:حسب اعلام 
پزشــکی قانونی شهرســتان تربت جام تعیین علت تامه 
قتل نیازمند کالبدشکافی جسد در پزشکی قانونی مرکز 
استان است که نیابت قضایی توســط بازپرس پرونده به 

دادســرای مشهد ارســال شــد.فرمانده انتظامی  تربت 
جام افــزود:  طبق اعلام بازپرس شــعبه اول دادســرای 
عمومــی و انقــلاب علــت و انگیــزه ایــن قتــل، اختلاف 
خانوادگی بوده و قاتل با معاونت یکی از نزدیکان مقتول 
نســبت به ارتکاب این عمل اقدام کرده است.قهستانی 
بیان کرد: دلیل منتشــر نکــردن اخبــار، محرمانه بودن 
روند تحقیقات جنایــی و جلوگیری از انتشــار اطلاعات 

پرونده برای شناسایی دقیق است.

متهم به کلاهبرداری در فضای 
مجازی دستگیر شد 

شــعبانی-فرمانده انتظامی تربت حیدریه از شناســایی و 

دستگیری متهم به کلاهبرداری 500 میلیون ریالی از 
یک شــهروند در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ علی 
اکبر کیانی گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی 
بر این که مبلــغ 500 میلیون ریــال از وی کلاهبرداری 
شــده اســت، پیگیری موضوع در دســتور کار  پلیس فتا 
قرار گرفت.وی اظهار کرد: شــاکی مدعی بود در شبکه 
اجتماعی با شخصی آشــنا شــد و پس از جلب اعتماد از 
وی درخواست پول کرد و وی هم مبلغ 500 میلیون ریال 
به حسابش واریز کرد که پس از واریز شدن پول این فرد 
سودجو جواب گوی تلفنش نبود.سرهنگ کیانی تصریح 
کرد: کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات فنی متهم 
را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی این فرد را 
دستگیر کردند.این مقام قضایی با اشاره به این که متهم 
در تحقیقات بــه عمل آمده به بزه ارتکابــی اعتراف کرد، 
بیان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور 

سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

کشف 5 تن چوب جنگلی قاچاق 
توسط مرزبانان هنگ درگز 

 فرمانده هنگ مرزی درگز از کشف و توقیف 5 تن چوب 
جنگلی قاچاق توسط مرزبانان این فرماندهی خبر داد.

سرهنگ »فرج قنبری« فرمانده هنگ مرزی درگز در این 
باره گفت: با هدف طرح مبارزه بــا قاچاق، مرزبانان این 
فرماندهی موفق به کشــف و توقیف یــک محموله چوب 
جنگلی قاچاق شدند.وی در تشــریح این خبر افزود: در 
پی کسب خبر از منابع  مردمی مبنی بر قاچاق محموله 
چوب جنگلی،  یک اکیپ گشت خودرویی به محل اعزام 
شــد و پس از شناســایی یک محموله چوب قاچاق که در 
یک کامیون بارگیری شده بود با هماهنگی مقام قضایی 

نســبت به توقیف محموله مذکور اقدام کردند.فرمانده 
هنگ مرزی درگز در پایان اظهار کرد: این خودرو بدون 
بارنامه و بــه صورت غیرمجاز قصد انتقــال 5 تن چوب را 
که ارزش آن1۲5 میلیون ریال برآورد شده بود به خارج 
از شــهر درگز داشــت که خودرو توقیف و متهم به همراه 
کالای مکشوفه برای ســیر مراحل قانونی به مراجع ذی 

صلاح تحویل داده شد.

کشف 105 کیلوگرم حشیش و تریاک 
توسط مرزبانان استان 

فرمانده مرزبانی اســتان از کشــف 105 کیلوگرم مواد 
مخدر از نوع تریاک و حشــیش، یک قبضه سلاح جنگی 
و  مهمات مربوط و دســتگیری یــک قاچاقچی خبر داد.

ســردار مجید شــجاع گفت:بــا هــدف برخــورد قاطع با 
قاچاقچیان مواد مخدر و جلوگیری از ورود موادمخدر به 
داخل کشــور مرزبانان این فرماندهی  از ورود مقادیری 
مواد مخدر به داخل کشور جلوگیری کردند.وی افزود: 
مرزبانان در این عملیات موفق شدند 105 کیلوگرم مواد 
مخدر از نوع تریاک و حشیش، یک قبضه سلاح جنگی و  

مهمات مربوط را کشف کنند.

دستگیری متهم به سرقت زعفران 
در سبزوار 

کلاته-فرمانده انتظامی سبزوار گفت:  کارآگاهان پلیس 

متهم به ســرقت دو کیلــو زعفــران در این شهرســتان را 
دستگیر کردند . به گزارش خراســان رضوی، سرهنگ 
حســین بیــات مختــاری در جمــع خبرنــگاران اظهــار 
کــرد: در پی گزارش ســرقت زعفران در یکــی از مناطق 
شهرستان ســبزوار،  کارآگاهان پلیس پیگیری موضوع 
را در دســتور کار خود قرار دادند و به محل وقوع سرقت 
اعزام شــدند. وی افزود: در بررســی های بــه عمل آمده 
مشخص شــد متهم مقدار زیادی سرگل خشک زعفران 
را از داخل منزل شاکی برداشــته و متواری شده است. 
فرمانده انتظامی سبزوار بیان کرد: پس از بررسی صحنه 
و تحقیقــات فنــی و تخصصــی، پلیس به فــردی مظنون 
شــد و بعد از اطمینان از سرقت توســط این فرد وی را با 
هماهنگی مقام قضایی در عملیات ضربتی هنگامی که 
قصد فروش زعفران ها را داشــت، دســتگیر کرد. بیات 
مختاری با بیان این که متهم پرونده به سرقت ۲ کیلوگرم 
زعفران اعتــراف کرده اســت، گفــت: متهم برای ســیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

ســید هادی مهدیان-در جنوب شــهر کاشــمر 

گنبــدی فیــروزه ای رنــگ بــر فــراز بنایــی 
که میزبــان عالمــی مجاهد و نســتوه اســت 
خودنمایی مــی کند، مردی کــه خواب های 
شیرین رضاخان را آشفته می دانست و امروز 
با گذشت هشتاد و سه سال پس از آرام گرفتن 
بر بالین خاک همچنان الگوی بی بدیل برای 
همگان است. زیارتگاه شــهید آیت ا... سید 
حسن مدرس که طی ســالیان اخیر به همت 
آســتان قدس رضوی به یک  قطب فرهنگی 
در منطقه تبدیل شــده است، در ایام مختلف 
سال علاوه بر میزبانی از مجاوران، مسافران 
و زائــران، برگزاری با شــکوه مراســم دینی، 
ملی و مذهبی با استقبال چشمگیر عاشقان 
معرفت و شیفتگان حقیقت روبه رو است.به 
گزارش پایگاه مرکز اســناد انقلاب اسلامی 
و بر اســاس اســناد تاریخی شــهید آیــت ا... 
سیدحسن مدرس در ســال 1۲49 هجری 
خورشیدی در روستای ســرابه کچو واقع در 
اردســتان از توابع اصفهــان دیده بــه جهان 
گشود. او در شش سالگی به شهرضا)قمشه( 
رفت و نزد پدر بزرگش میر عبدالباقی در راه 
علم و تقوا گام نهاد و تحصیلات ابتدایی را در 

شهر خود گذراند. 
وی پس از فوت جدش در 14 ســالگی برای 
ادامه تحصیل به اصفهان عزیمت کرد و  طی 
13 ســال در حــوزه علمیــه ایــن شــهر علوم 
اســلامی را فرا گرفت و بــرای ادامه تحصیل 
عازم نجف اشرف شد. سیدحسن مدرس در 
مدت هفت سال از محضر درس دو دانشمند 
پرآوازه آخونــد ملامحمد کاظم خراســانی و 
آخوند ســید محمدکاظــم طباطبایی یزدی 
بهره بــرد و به درجــه اجتهــاد نائل شــد و در 
13۲4 قمــری، در ســی  و هفت ســالگی به 
اصفهان بازگشــت و شــروع به تدریس کرد. 
وی در ایام جنبش مشروطه در معیّت آیت ا... 
حاج آقــا نــورا... عالــم برجســته  اصفهان به 
مبــارزه علیــه اســتبداد برخاســت و پــس از 
پیروزی مشروطیت و تصویب قانون اساسی 
و گنجانــدن اصل تــراز اول )نظــارت فقها بر 
مصوبات مجلس(، به همــراه ۲0 فقیه دیگر 
از سوی مراجع عظام نجف به مجلس معرفی 
شــد و در مجلس دوم شــورای ملی به عنوان 

یکی از 5 نفر فقهــای تراز اول انتخاب شــد، 
سید حســن مدرس از دوره ســوم تا ششم در 
قامــت نمایندگی مردم تهــران در مجلس به 
فعالیت سیاســی خود ادامــه داد.مدرس در 
هفتــم مــرداد 1303 رضاخان را بــه دلایل 
ســوء مدیریــت در امــور داخلــی و خارجــی، 
قیام و اقــدام علیه قانون اساســی و حکومت 
مشــروطه، توهین به مجلس و تحویل ندادن 
امــوال مقصــران بــه خزانــه دولــت و وزارت 
جنگ، اســتیضاح کــرد اما رضاخــان با تمام 
قوا حتی با ضرب و جــرح نمایندگان طرفدار 
مدرس از عملی شدن اســتیضاح جلوگیری 
کــرد. در انتخابــات دوره ششــم  تــلاش  
رضاخان برای جلوگیــری از انتخاب مدرس 
توســط مردم تهران بی نتیجه ماند و مدرس 
به مجلس ششــم راه یافــت که ننگیــن ترین 
حوادث آن دوران طرح ترور آیت ا... مدرس 
به وســیله عمــال رضاخــان و اداره نظمیه او 
در هفتــم آبــان 1305 بود و خــود رضاخان 
برای آن که نشــان دهد در این جریان نقشی 
ندارد به املاک خود در ساری رفته و از آن جا 
تلگراف فرســتاده بود که از طــرف او احوال 
آیت ا... مدرس را در بیمارســتان جویا شوند 
ولی جواب شنید که به کوری چشم دشمنان 
مدرس نمرده است. در انتخابات دوره هفتم، 
گستاخی رضاخان برای ممانعت از ورود آیت 
ا... مدرس و همفکرانش به مجلس به حدی 
رســید که حتــی یک رای هــم به نــام مدرس 
خوانده نشد و آیت ا... مدرس اعلام کرد: اگر 
14 هزار نفر از مردمی که در دوره گذشته به 
من رای می دادند همگی مرده باشند یا رای 

نداده باشــند، پــس آن یــک رای را که خودم 
به نام خود نوشــتم می خواندید.در 16 مهر 
ماه 130۷ آیت ا... مدرس توســط  مأموران 
نظمیه دستگیر و شــبانه به دامغان و از آن جا 
به شهر خواف تبعید شد. سید حسن مدرس 
پــس از 9 ســال اســارت در خواف بــه دنبال 
اجرای نقشــه شــیطانی رضاشــاه به کاشمر 
انتقال یافت و وقتی رئیس شهربانی کاشمر 
از قتل مــدرس خودداری کــرد، فرد دیگری 
به ریاســت شــهربانی کاشــمر منصوب شــد 
و به دســتور رضاخــان در غــروب 10 آذر ماه 
1316 مطابق با ۲۷ رمضان 135۷ قمری، 
آیت ا... مدرس را با زبان روزه ابتدا به وسیله 
خوراندن ســم و ســپس با پیچیدن عمامه به 
دور گردنش به شهادت رساندند. اگرچه آیت 
ا... مدرس در هشتاد و سه ســال قبل رخ در 
نقاب خاک کشید، اما شهادت او که همواره 
مردی پرهیزگار، شــجاع، عالم و وارسته بود 
و در بیان حقایــق از هیچ کس پروا نداشــت، 
نقطــه آغازی بر نهضــت معمار کبیــر انقلاب 
برای مبارزه با استبداد ستم شاهی بود.با نام 
گذاری سالروز شهادت این بزرگمرد عرصه 
دین و سیاســت بــه نــام روز مجلس شــورای 
اسلامی، همه ساله و در سالروز شهادت آیت 
ا... سید حسن مدرس در دهم آذرماه مراسم 
بزرگ داشــت این شــهید راه حــق و حقیقت 
در مزارش بــا حضور رئیــس یا یکــی از نواب 
هیئت رئیســه مجلس، جمعی از نمایندگان 
مجلس، مسئولان کشوری و استانی برگزار 
می شود اما امسال با توجه به شرایط کرونایی 
و محدودیت، مراسم سالگرد شهید آیت ا... 

مدرس برگزار نمی شود.

برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی در 	 
فضای مجازی 

مدیر مجتمع فرهنگی زیارتگاه شهید آیت ا... 
مدرس با گرامی داشت یاد و خاطره بزرگمرد 
عرصه دین و سیاســت، مجاهد و عالم نستوه 
شهید آیت ا... مدرس)ره( با اشاره به این که 
امسال  به دلیل شرایط کرونایی و محدودیت 
هایی که وجود دارد، امکان برگزاری مراسم 
ویژه سالگرد با حضور فیزیکی دوستداران و 
اقشار مختلف مردم وجود ندارد، گفت: برابر 
برنامه ریزی ها و هماهنگی های انجام شده، 
تلاش کردیم با برگــزاری برنامه های متنوع 
فرهنگی در فضای مجازی بتوانیم هشــتاد و 
سومین سالگرد این شهید را گرامی بداریم. 
محمد یعقوبی با اشاره به تهیه و تدوین فلش 
کارت با تصویر و ســخنان شهید مدرس)ره( 
با عنوان گل واژه های ماندگار و انتشار آن در 
شبکه های مجازی گفت: علاوه بر برگزاری 
مســابقات مختلف فرهنگی برای کودکان، 
نوجوانــان و جوانــان در ســطح ملی، بســته 
فرهنگی شامل کتب منتشــر شده و گزارش 
تصویــری از اقدامات آســتان قــدس رضوی 
در زیارتگاه این شــهید تهیه و برای آشــنایی 
نمایندگان جدید مجلس شــورای اســلامی 

ارسال شده است.
 وی بــا اشــاره بــه قرائــت دعــای روح بخش 
کمیــل، برگــزاری محفل ادبی شــب شــعر، 
محفل معنوی انس با قرآن، شــعر و مســابقه 
و پخــش زنده بــه صــورت مجازی در شــبکه 
های اجتماعی خاطر نشان کرد: در سالروز 
شــهادت آیــت ا... مــدرس)ره( و بــا توجه به 
محدودیــت هــای تعییــن شــده تعــدادی از 
اعضای شــورای تامین شهرســتان کاشــمر 
با حضور در زیارتگاه این شــهید بــا نثار گل و 
قرائت فاتحــه به مقام شــامخ این شــهید راه 
حق و حقیقت ادای احترام مــی کنند.مدیر 
مجتمــع فرهنگــی زیارتــگاه شــهید مدرس 
همچنین یــادآور شــد: دعای ندبه کشــوری 
نیز روز جمعــه 14 آذر بدون حضــور مردم از 
زیارتگاه شــهید مدرس)ره( به طور مستقیم 

از شبکه اول سیما پخش خواهد شد.

به مناسبت دهم آذر سالروز شهادت آیت ا... مدرس و روز مجلس 

مردی که یک تنه دربرابر استبداد رضاخانی ایستاد

زمین لرزه 3.4 ریشتری فریمان 
تلفات جانی نداشت 

 اصغری- زمین لرزه ای  به قدرت3.4ریشتر فریمان 

و روستاهای اطراف را لرزاند. این زلزله در عمق 10 
کیلومتری زمین و در ساعت 10 و ۲۷ دقیقه صبح 
دیروز  به وقوع پیوست و خوشبختانه  خسارت مالی 

و جانی به همراه نداشت.

مدیرکل اقتصاد و دارایی استان خبر داد:

تصویب ۲3 طرح سرمایه گذاری 
خارجی در استان

مدیرکل امــور اقتصــادی و دارایی اســتان گفت: از 
ابتــدای امســال تاکنــون ۲3 طرح ســرمایه گذاری 
خارجــی در این اســتان به تصویب رســیده اســت.
حســین امیررحیمــی روز گذشــته در گفــت و گو با 
ایرنــا افــزود: ســرمایه گذاری در ایــن تعــداد طــرح 
106 میلیــون دلار اســت. همچنیــن 11 طــرح 
سرمایه گذاری خارجی دیگر نیز برای طرح و تصویب 
بــه هیئــت ســرمایه گذاری خارجی کشــور ارســال 
شــده که بر ایــن اســاس تصویــب 4۲ میلیــون دلار 
سرمایه گذاری خارجی در این قالب برای خراسان 
رضوی مــورد انتظــار اســت.وی  با اشــاره بــه تنوع 
سرمایه گذاری خارجی در حوزه های مختلف استان 
گفــت: بیشــترین میــزان ســرمایه گذاری خارجی 
صورت گرفته در استان از ابتدای امسال از نظر مبلغ 
در بخش ســاختمان و به میزان 93 میلیون و 3۸0 
هزار دلار اســت کــه ۸۸ درصد کل ســرمایه گذاری 

خارجی صورت گرفته در استان را شامل می شود.

اخبار

شهرستان ها


